### **Carta Gilcristi Mac ymar Mac ay**

March 31, 1329: Robertus, etc. Sciatis nos, etc., confirmasse Gilchristo Mac ymar M' ay, pro homagio et servitio suo, duas schanmarcatas terre in Kontyr, videlicet denariatam terre de Arydermede, denariatam terre de Ballostalfis, denariatam terre de Kyllewallane et denariatam de Seskamousky. Tenendas et habendas eidem Gillichreist et Gilchrist filio minori ac heredibus dicti Gillicrist de corpora suo legitime procreates seu procreandis, et deficientibus illis heredibus, Ymaro filio suo seniori ac heredibus suis de corpora suo legitime procreates seu procreandis, de nobis et heredibus nostris in feodo et hereditate, per omnes rectas metas et divisas suas, cum omnimodis libertatibus commoditatibus asiamentis et justis pertinentiis ad dictas terras spectantibus seu spectare valentibus in futurum quoquomodp. Faciendo inde servitium duorum architenentium in exercitu nostro. In cujus rei, etc. Apud Mayreth in Galwida, ultimo die Martii, anno, etc., vicesiom quarto.

[Thomson, John Maitland (editor): Registrum Magni Signilli Regum Scotorum, The Register of the Great Seal of Scotland A.D. 1306-1424 (New Edition, 1984), p. 477, no. 99]

### **Carta Joannis filii Gilberti filii Dovenaldi Mckan**

April 1, 1329: Robertus, etc. Sciatis nos, etc., confirmasse Joanni filio Gilberti filii Dovenaldi Mackane, pro homagio et servitio suo, totam terram de Suthaych cum pertinentiis. Tenendam et habendam eidam Johanni et heredibus suis de nobis et heredibus nostris in faodo et hereditate, per omnes rectas metas et divisas suas, libere quiete plenary et honorifice, cum omnibus libertatibus commoditatibus asiamentis et justis pertinentiis ad predictam terram spectantibus seu aliquot jure spectare valentibus in futurum. Reddendo inde nobis et heredibus nostris annuatim ad guerram nostrum quando contigerit unum peditem armatum cum sustentatione sua quadraginta dierum et faciendo inde forinssecum servitium quantum pertinent ad dictam terram, pro omni alio servitio exactione et demanda. In cujus rei, etc. Datum apud Candidam casaum, primo die Aprilis anon regni nostril vicesimo quarto.

[Thomson, John Maitland (editor): Registrum Magni Signilli Regum Scotorum, The Register of the Great Seal of Scotland A.D. 1306-1424 (New Edition, 1984), p. 477, no. 100]

### **Carta Ricardi Mac cuffock**

April 1, 1329: Robertus, etc. Sciatis nos, etc., confirmasse Ricardo M'cuffok, pro homagio et servitio suo, octo bovas terre de Kelinsture et Cloentes in parochial de Soureby. Tenendas et habendas eidem Ricardo et heredibus suis de nobis et heredibus nostris in feodo et hereditate, per omnes rectas metas et divisas suas, libere quiete plenarie et honorifice, cum omnimodis libertatibus commoditatibus asiamentis et justis suis pertinentiis ad predictas terras spectantibus seu de jure spectare balentibus infuturum. Reddendo inde nobis et hereditibus nostris ad guerram cum contigerit unum peditem cum gladio et lancea et sustentatione sua quadraginta dierum et faciendo inde forinsecum servitium debitum et consuetum. In cujus rei testimonium, etc. Datum ut supra.